RICHIAMATA la comunicazione di avvio del procedimento prot. n. 6367 del 16/05/2019; 

RICHIAMATA la determinazione n. 90 di data 10/07/2019 con cui sono state ritenute ammissibili 

a contributo le domande pervenute, per una quantificazione totale dei costi ammissibili a contributo 

di € 3.034,66, in lettere: (tremilatrentaquattro/66); 

VISTO il decreto del Commissario delegato n.15 di data del 4 settembre 2019 (di seguito anche 

DCR/15/CD11/2019), con cui è stato definito l’importo complessivo dei finanziamenti assegnati al 

Comune di Lauco, per la concessione dei contributi ai beneficiari identificati con determinazione n.